PROMOÇÃO1), que se alinha à manifestação da Administradora Judicial (evento 617,
DOC1) e aos princípios da recuperação judicial, defiro o pedido da recuperanda (evento 600,
DOC1) de liberação de valores e determino a imediata liberação da quantia de R$ 26.078,41
(vinte e seis mil, setenta e oito reais e quarenta e um centavos), bloqueada nos autos da Ação
de Execução n.º 5000010-29.2023.8.21.5001, em trâmite perante o 1º Juízo da 2ª Vara Cível
do Foro Regional do Sarandi da Comarca de Porto Alegre.

2.  A liberação ora determinada fica condicionada: